
UCHWAŁA NR 380/XLVIII/2022 

RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bodzanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2022 Nr 319/XXXVII/2021 z dnia 22 

grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody o 

kwotę 0,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów wynosi 51 831 897,31 

zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

bieżące o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 49 809 130,55 zł.  

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 2 022 766,76 

zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10 000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 10 000,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

61 646 818,69 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 50 371 894,49 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę     10 000,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 11 274 924,20 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 

2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 



2 

 

3. Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     

Przewodniczący Rady  

   Gminy Bodzanów 

   /-/ Paweł Różański 

 

 

 

 

 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12 15 16 18 19

61 646 818,69 50 371 894,49 29 804 265,96 18 191 011,63 11 613 254,33 1 568 145,13 18 348 533,40 0,00 0,00 650 950,00 11 274 924,20 11 274 924,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 646 818,69 50 371 894,49 29 804 265,96 18 191 011,63 11 613 254,33 1 568 145,13 18 348 533,40 0,00 0,00 650 950,00 11 274 924,20 11 274 924,20 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 380/XLVIII/2022 z dnia 12.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na 2022 r.

Wydatki na 2022 r.

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 205 700,00

przed zmianą 2 205 700,00

zmniejszenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

3 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 4 944 185,00 0,00

01043 447 612,00 0,00

447 612,00 0,00

447 612,00 0,00

01044 4 496 573,00 0,00

4 496 573,00 0,00

4 496 573,00 0,00

400 200 000,00 0,00

40002 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

600 294 598,00 0,00

60016 294 598,00 0,00

294 598,00 0,00

5 571,94 0,00

16 528,06 0,00

14 804,00 0,00

35 196,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

43 369,70 0,00

43 783,30 0,00

10 000,00 0,00

15 606,00 0,00

28 924,00 0,00

40 000,00 0,00

13 142,00 0,00

0,00 0,00

17 673,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Łętowo /FS Łętowo/ 13 142,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Leksyn 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Leksyn /FS Leksyn/ 17 673,00

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Łętowo 40 000,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Chodkowo - Działki 10 000,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Chodkowo - Działki ul. Kwiatowa od str. ul. Polnej - kontynuacja 15 606,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Chodkowo - Działki ul. Kwiatowa od str. ul. Polnej - kontynuacja /FS 

Chodkowo Działki/
28 924,00

Budowa mostu na rzece Mołtawie w miejscowości Mąkolin 10 000,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Plac Kościuszki, 3 Maja, Kilińskiego w sołectwie Bodzanów 43 369,70

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Plac Kościuszki, 3 Maja, Kilińskiego w sołectwie Bodzanów - kontynuacja /FS 

Bodzanów/
43 783,30

Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej w sołectwie Chodkowo 14 804,00

Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej w sołectwie Chodkowo /FS Chodkowo/ 35 196,00

Budowa mostu na rzece Mołtawie w m. Mąkolin Kolonia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 598,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kłaczkowo - kontynuacja 5 571,94

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kłaczkowo - kontynuacja /FS Kłaczkowo/ 16 528,06

Rozbudowa SUW w Stanowie 200 000,00

Transport i łączność 294 598,00

Drogi publiczne gminne 294 598,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00

Dostarczanie wody 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 496 573,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 496 573,00

Rozbudowa istniejących sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bodzanów 4 496 573,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 447 612,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 612,00

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Bodzanów 447 612,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 380/XLVIII/2022 z dnia 12.10.2022 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na 2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 944 185,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej



750 65 000,00 0,00

75023 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

754 166 300,00 0,00

75412 166 300,00 0,00

101 300,00 0,00

4 800,00 0,00

13 700,00 0,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

55 800,00 0,00

65 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

10 000,00 - 10 000,00

55 000,00 0,00

900 0,00 0,00

90003 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

921 291 000,00 0,00

92109 291 000,00 0,00

291 000,00 0,00

61 671,73 0,00

14 478,27 0,00

24 500,00 0,00

15 000,00 0,00

80 850,00 0,00

94 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

926 468 567,90 0,00

92605 468 567,90 0,00

468 567,90 0,00

468 567,90 0,00

6 429 650,90 0,00Razem 6 429 650,90

Zadania w zakresie kultury fizycznej 468 567,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 567,90

Przebudowa boiska sportowego w m. Chodkowo - Działki 468 567,90

Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości Nowe Kanigowo 0,00

Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości Nowe Kanigowo /FS Nowe Kanigowo/ 0,00

Kultura fizyczna 468 567,90

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Gromice 80 850,00

Termomodernizacja budynku OSP w Bodzanowie 94 500,00

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Bodzanów 0,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Cybulin /FS Cybulin/ 14 478,27

Modernizacja dachu w świetlicy wiejskiej w m. Cieśle 24 500,00

Modernizacja dachu w świetlicy wiejskiej w m. Cieśle /FS Cieśle/ 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 291 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Cybulin 61 671,73

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja ciągu technologicznego oczyszczalni ścieków w Bodzanowie o instalację odzysku piasku wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą
0,00

Modernizacja I-go ciągu technologicznego oczyszczalni ścieków w Bodzanowie 0,00

Zakup zestawu hydraulicznego na potrzeby jednostki OSP Kanigowo 55 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00

Doposażenie jednostki OSP Bodzanów w sprzęt szkoleniowy 10 000,00

Zakup samochodu GBA dla OSP Kanigowo 0,00

Zakup toru przeszkód dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Bodzanów 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu GBA dla OSP Kanigowo /FS Kanigowo/ 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu GBA dla OSP Kanigowo /FS Nowe Kanigowo/ 0,00

Modernizacja i adaptacja budynku OSP w Wiciejewie 15 000,00

Przebudowa garażu OSP Mąkolin 12 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Bodzanowie 55 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 300,00

Dofinansowanie zakupu i montażu bramy garażowej w jednostce OSP Mąkolin /FS Mąkolin/ 4 800,00

Dostawa i montaż garażu wolnostojącego na potrzeby jednostki OSP Wiciejewo 13 700,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 65 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 300,00

Ochotnicze straże pożarne 166 300,00

Administracja publiczna 65 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00


